
 





МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ИЛЕШ РАЙОНЫ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 


 



 

 



 


 

КАРАР  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«16» ноябрь 2015 й. № 3 «16» ноября 2015 г. 

 

 

а. Yрге Йэркэй          с. Верхнеяркеево 

 

О назначении публичных слушаний по проектам решений Совета сельского 

поселения Яркеевский сельсовет «О Прогнозе социально-экономического 

развития сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на период  

до 2018 года», «О бюджете сельского поселения Яркеевский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» 
 

 Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить и провести публичные слушания 11 декабря 2015 года в 15 часов 

в зале заседаний администрации сельского поселения по вопросам: 

 а) О проекте решения Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О Прогнозе 

социально-экономического развития сельского поселения Яркеевский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2016 год и 

на период до 2018 года»; 

 б) О проекте решения Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О бюджете 

сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 

годов». 

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

составе: 

председатель Комиссии – Тимерханов Халиль Фаязович, депутат от 

избирательного округа № 10; 

заместитель председателя Комиссии – Гарифуллин Фавис Рафисович, депутат 

от избирательного округа № 2; 

секретарь Комиссии: - Фархетдинова Лилия Разифовна, депутат от 

избирательного округа №4. 



 3. Обнародовать дату, время и место проведения публичных слушаний путем 

размещения на информационном стенде в здании сельского поселения, и на 

официальном сайте в сети «Интернет». 

 

 

Глава           Хаертдинов Р.Н. 


